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MATA KULIAH : Manajemen Keuangan 

NAMA DOSEN : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P® 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS                            :  2 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2022/2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

TANDA TANGAN 

1 Senin, 6 Maret 2023 7:45 10:15 Introduction of Managerial Finance, Financial 
Statement and Ratio Analysis: Liquidity Ratio, 
Debt Ratio 

Introduction of Managerial Finance, Financial 
Statement and Ratio Analysis: Liquidity Ratio, 
Debt Ratio 

29 / 33  

2 Senin, 13 Maret 2023 7:45 10:15 Financial Statement and Ratio Analysis: 
Profitability Ratio, Market ratio 

Financial Statement and Ratio Analysis: 
Profitability Ratio, Market ratio 

28 / 33  

3 Senin, 20 Maret 2023 7:45 10:15 Financial Ratio Analysis dan Du Pont Analysis Financial Ratio Analysis dan Du Pont Analysis 28 / 33  

4 Senin, 27 Maret 2023 7:45 10:15 Cash Budget Cash Budget 28 / 33  

5 Senin, 3 April 2023 7:45 10:15 Cash Flow and Financial Planning (Proforma 
Balance Sheet, Proforma Income Statement) 

Cash Flow and Financial Planning (Proforma 
Balance Sheet, Proforma Income Statement) 

26 / 33  

6 Senin, 10 April 2023 7:45 10:15 Time Value of Money, Present value & Future 
Value - Single amounts Present Value & 
Future value – Ordinary annuity 

Time Value of Money, Present value & Future 
Value - Single amounts Present Value & 
Future value – Ordinary annuity 

26 / 33  

7 Senin, 17 April 2023 7:45 10:15 Application of Time Value Application of Time Value 28 / 33  

8 Senin, 8 Mei 2023 7:45 10:15 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester 33 / 33  
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MATA KULIAH : Manajemen Keuangan 

NAMA DOSEN : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P® 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS                            : 2 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2022/2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

TANDA TANGAN 

9 Senin, 15 Mei 2023 7:45 10:15 Capital Budgeting Techniques: Payback, NPV, 
IRR 

Capital Budgeting Techniques: Payback, NPV, 
IRR 

28 / 33  

10 Senin, 22 Mei 2023 7:45 10:15 Capital Budgeting Techniques  Capital Budgeting Techniques  28 / 33  

11 Senin, 29 Mei 2023 7:45 10:15 Capital Budgeting Cash Flow (Initial 
Investment and Operating Cash Flow) 

Capital Budgeting Cash Flow (Initial 
Investment and Operating Cash Flow) 

26 / 33  

12 Rabu, 7 Juni 2023 9:30 12:00 Capital Budgeting Cash Flow (Terminal Cash 
Flow) Risk Refinements in Capital Budgeting 
(ANPV) 

Capital Budgeting Cash Flow (Terminal Cash 
Flow) Risk Refinements in Capital Budgeting 
(ANPV) 

27 / 33  

13 Senin, 12 Juni 2023 7:45 10:15 Working capital and current asset 
management: Cash, Inventory, Account 
receivable 

Working capital and current asset 
management: Cash, Inventory, Account 
receivable 

27 / 33  

14 Senin, 19 Juni 2023 7:45 10:15 Current liabilities management: Spontaneous 
liabilities, Secured sources of short term loan 

Current liabilities management: Spontaneous 
liabilities, Secured sources of short term loan 

27 / 33  

15 Rabu, 21 Juni 2023 9:30 12:00 Current liabilities management: Spontaneous 
liabilities, Secured sources of short term loan 

Current liabilities management: Spontaneous 
liabilities, Secured sources of short term loan 

27 / 33  

16 Senin, 10 Juli 2023 7:45 10:15 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester 33 / 33  

 
 

Jakarta, 9 Agustus 2023 

Ketua Prodi Manajemen 

 

 

 

 

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM. 

NIP. 133901 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Keuangan Nama Kelas : 2
Dosen Pengajar : Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P®

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22101018 DEBI MEI LINA 16 5 9 2 68.75

2 22101022 BUDY KURNIAWAN PANJAITAN 16 14 2 12.5

3 22101023 DANDI AJI SUMAJA 16 14 2 12.5

4 22101033 JEMIMA INDRIANTI 16 15 1 100

5 22101045 DARIN MAULIDA HANA 16 1 15 93.75

6 22101046 FAJRINNISA ISMAIL 16 16 100

7 22101054 UCHTIE TSALTSALINA 16 16 100

8 22101055 OKTAFINA RAMADHANI 16 15 1 100

9 22101056 NOVIA SAFITRI 16 16 100

10 22101057 PUTRI NADIA SARI 16 16 100

11 22101059 WAHYU ANGGITA SARI 16 16 100

12 22101060 RAHARDYAN MAHARDIKA SUWONO PUTRO 16 1 15 93.75

13 22101061 TRANSYLVANIA UMI QOLLIFAH 16 16 100

14 22101062 SOPHIE SHINANINGSIH 16 16 100

15 22101063 MUHAMMAD ASSYIDIQIE 16 13 3 18.75

16 22101065 FEBI YANTI PUTRI 16 16 100

17 22101066 MUHAMMAD HAIKAL 16 16 100

18 22101067 DWI INDAH SAFITRI 16 16 100

19 22101068 PUTRI WULAN FAUZIAH 16 16 100

20 22101069 ALDISA RAHMADITA 16 16 100

21 22101070 JAHROTUN AINI 16 16 100

22 22101071 DAFITO FARREL IZZA AHMADAN 16 12 2 12.5

23 22101073 DIKA RAHMA AULA SARI 16 16 100

24 22101074 NAILAH AURA SAFITRI 16 16 100

25 22101076 SALWA AZIZAH SEPTIANI WULANDARI 16 1 15 93.75

26 22101077 LINDA OKTAVIANA 16 16 100

27 22101078 NUR RAMADHANI 16 1 15 93.75

28 22101080 NISWATUN HASANAH 16 16 100

29 22101081 ZANIA MERDO PUTRI 16 16 100

30 22101082 SITI KHADIJAH LATIFAH 16 16 100
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Jakarta, 09 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 22101083 JESIKA MEGA RAHMAWATI 16 1 15 93.75

32 22101087 CHANDRA PUTRA AKURNIASYAH 16 14 2 12.5

33 22101088 YEGO ARMANDO DODENGO 16 16 100
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Keuangan Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22206 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22101018 DEBI MEI LINA 0.00 35.00 0.00 10.50 E  

2 22101022
BUDY KURNIAWAN
PANJAITAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

3 22101023 DANDI AJI SUMAJA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
4 22101033 JEMIMA INDRIANTI 94.00 65.00 93.00 85.00 A ✔  
5 22101045 DARIN MAULIDA HANA 80.00 50.00 60.00 65.00 B- ✔  
6 22101046 FAJRINNISA ISMAIL 92.00 65.00 85.00 81.80 A- ✔  
7 22101054 UCHTIE TSALTSALINA 91.00 70.00 83.00 82.30 A- ✔  
8 22101055 OKTAFINA RAMADHANI 86.00 41.00 85.00 72.20 B ✔  
9 22101056 NOVIA SAFITRI 96.00 67.00 82.50 83.25 A- ✔  

10 22101057 PUTRI NADIA SARI 94.00 85.00 90.00 90.10 A ✔  
11 22101059 WAHYU ANGGITA SARI 92.00 65.00 97.00 85.40 A ✔  

12 22101060 RAHARDYAN MAHARDIKA
SUWONO PUTRO

96.00 80.00 78.00 85.80 A ✔  

13 22101061
TRANSYLVANIA UMI
QOLLIFAH 87.00 40.00 47.50 61.05 C+ ✔

 

14 22101062 SOPHIE SHINANINGSIH 94.00 67.00 97.00 86.80 A ✔  

15 22101063 MUHAMMAD ASSYIDIQIE 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
16 22101065 FEBI YANTI PUTRI 95.00 72.00 95.00 88.10 A ✔  
17 22101066 MUHAMMAD HAIKAL 93.00 78.00 97.00 89.70 A ✔  
18 22101067 DWI INDAH SAFITRI 88.00 60.00 60.00 71.20 B ✔  
19 22101068 PUTRI WULAN FAUZIAH 91.00 43.00 43.50 62.35 C+ ✔  
20 22101069 ALDISA RAHMADITA 90.00 70.00 97.00 86.10 A ✔  
21 22101070 JAHROTUN AINI 90.00 77.00 93.00 87.00 A ✔  

22 22101071 DAFITO FARREL IZZA
AHMADAN

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

23 22101073 DIKA RAHMA AULA SARI 87.00 75.00 76.00 80.10 A- ✔  
24 22101074 NAILAH AURA SAFITRI 86.00 65.00 87.00 80.00 A- ✔  

25 22101076
SALWA AZIZAH SEPTIANI
WULANDARI 70.00 36.00 71.00 60.10 C+ ✔

 

26 22101077 LINDA OKTAVIANA 97.00 97.00 100.00 97.90 A ✔  
27 22101078 NUR RAMADHANI 94.00 80.00 95.00 90.10 A ✔  

28 22101080 NISWATUN HASANAH 95.00 76.00 97.00 89.90 A ✔  
29 22101081 ZANIA MERDO PUTRI 82.00 48.00 60.00 65.20 B- ✔  
30 22101082 SITI KHADIJAH LATIFAH 76.00 60.00 89.00 75.10 B+ ✔  
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Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Keuangan Nama Kelas : 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22206 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22101083 JESIKA MEGA RAHMAWATI 76.00 49.00 70.50 66.25 B- ✔  

32 22101087
CHANDRA PUTRA
AKURNIASYAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

33 22101088 YEGO ARMANDO
DODENGO

70.00 20.00 30.00 43.00 E  

Rata-rata nilai kelas 72.18 52.61 65.42 64.28 2.76
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 14 Juli 2023 oleh 140113
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 19:25:34
Paraf Dosen :

Faizah Syihab, SE., M.Sc.Fin., C.R.P®
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